
— 1 —

中国矿业大学高频流场原位流动显示激光系统中标结果公告

[项目编号：HW20240004]

一、项目编号: HW20240004

二、项目名称: 高频流场原位流动显示激光系统

三、中标信息

中 标 人: 北京镭宝光电技术有限公司

地 址: 北京市昌平区宏福科技园 B座

中标金额: 717000.00 元(人民币)

四、主要标的信息

序

号
名称 品牌、规格、型号

产品制造企业

名称（全称）
单位 数量 单价（元）总价（元）

1
高频激

光系统

镭宝光电、

Vlite-Hi-527-15

北京镭宝光电

技术有限公司 台 1 597000 597000

2
片光源

镭宝光电、

LS-2000

北京镭宝光电

技术有限公司 台 1 66000 66000

3
导光臂

镭宝光电

LA-1800

北京镭宝光电

技术有限公司 台 1 39000 39000

4
光学平

台

镭宝光电

1.2m*0.8m

北京镭宝光电

技术有限公司 台 1 15000 15000

五、评审专家名单:王一男、李和平、钱学智、祝世华、李晓恒(采购人代表)。

六、代理服务收费标准及金额: 本项目招标代理服务费的收费标准见招标文件，

本项目服务费 3764.25 元(人民币),由中标人支付。

七、公告期限:自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

1、首次公告时间: 2024 年 01 月 26 日

2、定标时间: 2024 年 02 月 26 日

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系:

1、采购人信息

名称：中国矿业大学

地址：江苏省徐州市大学路 1号



— 2 —

联系方式：0516-83592010

2、采购代理机构

名称：江苏信仁项目管理咨询有限公司

地址：徐州市淮海西路 255 号公交大厦 2201 室

联系方式：0615-81867777

3、项目联系方式

项目联系人：孙伟

电话：15952164343

江苏信仁项目管理咨询有限公司

2024 年 02 月 26 日


